
USNESENÍ 

 ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves č. 7/2019 

konaného dne 13.12. 2019 
 

 

 
Usnesení č. 122/2019 bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle zaslané 

pozvánky včetně nového bodu – Rozpočtové opatření č.4/2019. 
 

 

 

Usnesení č. 123/2019 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu Alžbětu Valentovou a ověřovatele 

zápisu paní Lenku Mazačovou a pana Jiřího Nováka 
 

 

Usnesení č. 124/2019 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předešlého zasedání 

zastupitelstva obce č. 6/2019 ze dne 25. 11. 2019. 
 

 
Usnesení č. 125/2019 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace pana starosty o stavu bankovních účtů 

obce ke dni 13 12. 2019, tj. celkem 

 6  398 988,77 Kč. 
 

Usnesení č. 126/2019 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2019 ve znění přílohy č.1 

tohoto usnesení. 
 

 

Usnesení č.127/2019 bylo schváleno. 

4. Předběžné rozpočtové opatření k rozpočtu za rok 2019 pro operace, které vzniknou za 

období od 13. 12. 2019 do 31. 12. 2019 bez určení konkrétní výše v Kč. 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje předběžné rozpočtové opatření k rozpočtu za rok 2019 pro 

operace, které vzniknou za období od 13. 12. 2019 do 31. 12. 2019 bez určení konkrétní 

výše v Kč pro tyto rozpočtové změny:  

 

- přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transfer 

- upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů,    

  předběžné opatření se schvaluje na změny výdajové i příjmové položky transferů  

  nebo  položky finančního vypořádání, 

- výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií a živelných pohrom, výdaje ve stavu 

  nouze, výdaje na vyměřené pokuty, výdaje dle pravomocného rozhodnutí soudu 

  a další výdaje, kde může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení, 

- změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle rozpočtové skladby v případech   

  přesunů příjmů a výdajů. 



 

 Provedené rozpočtové změny v uvedených případech budou předloženy v konkrétních    

 částkách k informování zastupitelstva na prvním zasedání roku 2020. 

 

 

Usnesení č.  128/2019 bylo schváleno. 

Pan starosta předkládá přílohu č. 2 s náčrtem pro vytvoření geo.plánu, který bude 

sloužit ke směně a odprodeji pozemku pod cestou p.č.331/6 a 317/3.   
 

 

Usnesení č.129/2019 bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o veřejných službách s AUDIS BUS s.r.o., ve 

znění přílohy č.3 a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

 

Usnesení č. 130/2019 bylo schváleno 

ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.4/2019 ve znění přílohy č.4 tohoto usnesení. 

 

 

Usnesení č. 131/2019 bylo schváleno 

ZO bere na vědomí informace od pana starosty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Nové Vsi   15. 12. 2019                                   

 

 

                                                                                                                      v.r. Tomáš Zaňka 

                                                                                                                         starosta obce 

 

                            

 


